[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.04.2021

	№
	182-п

г. Пущино

┌		                               	             		┐
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пущино от 31.03.2021 № 139-п «О проведении месячника благоустройства на территории городского округа Пущино Московской области»

Руководствуясь Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа Пущино от 31.03.2021 № 139-п «О проведении месячника благоустройства на территории городского округа Пущино Московской области», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.

Глава городского округа								      А.С. Воробьев
[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 23.04.2021 № 182-п

Таблица «Закрепление территорий»

	Наименование учреждения
	Адрес
участка
	Ф.И.О. ответственных по территориям за проведение субботника

	1
	2
	3

	Администрация городского округа Пущино

	Московская область, г. Пущино, ул. Строителей д. 18а (территория администрации), дворовая территория мкр. Г д.14,18,28,23
	Фомина Ю.А. – первый заместитель главы администрации городского округа Пущино
Хорьков А.А. - заместитель главы администрации городского округа Пущино

	МКУ «ЦБ»

Отдел социальной защиты населения г. Пущино               Министерства социального развития Московской области
	Московская область, г. Пущино, бульвар Болотова
	Артемова О.В. – директор-главный бухгалтер МКУ «ЦБ»
Мещерякова А.М. - заведующий отделом социальной защиты населения г. Пущино               Министерства социального развития Московской области

	МБОУ СОШ № 1 г. о. Пущино

МБОУ гимназия «Пущино»

МБОУ СОШ № 3 г. о. Пущино

МБДОУ ЦРР - д/с № 1 «Рябинка» г. Пущино

МБДОУ ЦРР – д/с № 2 «Сказка» г.о. Пущино

МБДОУ ЦРР-д/с № 5
«Дюймовочка» г.о. Пущино

МБДОУ д/с КВ № 6
«Незабудка» г.о. Пущино

МБУДО ДЮЦ «Радуга» г.о. Пущино

МБУДО «ДЮСШ» г.о. Пущино

МБОУ ДПО УМЦ г.о. Пущино

	Московская область, г. Пущино, территория Зеленой зоны, территория мкр. Г, мкр. В, мкр. Д (до остановки мкр. Д)
	Бирюкова Е.В. – заместитель главы администрации городского округа Пущино

	МБУ «СШ» г.о. Пущино
	Московская область, г. Пущино, территория поля возле МБУ
«СШ» г.о. Пущино
	Макеев А.Н. – заместитель начальника отдела культуры и спорта, туризма и работы с молодежью администрации городского округа Пущино

	МБУДО «ДХШ им. О.Н. Ряшенцева»
МБУДО «ДМШ им. А.А. Алябьева»
	Московская область, г. Пущино, территория смотровой площадки до Храма Михаила Архангела г. Пущино

	МБУК «ЦБ»
	Московская область, г. Пущино, территория Дома Быта

	МБУК «Пущинский музей экологии и краеведения»
	Московская область, г. Пущино, территория поля возле КДЦ «Молодость» до заправочной станции

	МУП «ЖКХ»
	Московская область, г. Пущино, территория оврага мкр. «Г» за МБДОУ ЦРР-д/с № 5 «Дюймовочка»; территория оврага между мкр. «Г» д. 32 и МБДОУ д/с КВ № 6 «Незабудка»
территория от б-ра Насибуллина до ул. Парковая мкр.Г.
	Рязанцев Р.В. – директор МУП «ЖКХ»

	МБУ «Благоустройство»
	Московская область, г. Пущино, ул. Профессора Виткевича
	Аниченков А.А. – директор МБУ «Благоустройство»

	Федеральный исследовательский центр «Пущинский научный центр биологических исследований Российской академии наук»:
Институт биофизики клетки РАН
Институт Биохимии и Физиологии Микроорганизмов им. Г.К. Скрябина РАН
Институт Фундаментальных Проблем Биологии РАН
Институт физико-химических и биологических проблем почвоведения РАН
Институт Биологического Приборостроения с опытным производством РАН

Институт белка РАН (ИБ РАН)

Институт математических проблем биологии РАН - филиал Федерального государственного учреждения «Федеральный исследовательский центр Институт прикладной   математики им. М.В. Келдыша Российской академии наук» (ИМПБ РАН – филиал ИПМ им. М.В. Келдыша РАН)

Институт Теоретической и Экспериментальной Биофизики   РАН (ИТЭБ РАН)

Филиал Института Биоорганической Химии имени академиков М.М. Шемякина и Ю.А. Овчинникова РАН (ФИБХ РАН)

Пущинская Радиоастрономическая Обсерватория Астрокосмического Центра Физического Института им. Лебедева РАН (ФИАН)
	Московская область, г. Пущино, территория Зеленой зоны, территория мкр. «АБ»

	Грабарник П.Я. – директор ФИЦ ПНЦБИ РАН

Колб В.А. – директор ИБ РАН

Устинин М.Н. – руководитель ИМПБ РАН – филиал ИПМ им. М.В. Келдыша РАН

Вихлянцев И.М. – и.о. директора ИТЭБ РАН

Мещеряков Ф.А. – ВРИО заместителя директора ФИБХ РАН

Тюльбашев С.А. – директор ПРАО АКЦ ФИАН

	БПНЦ РАН
	Московская область, г. Пущино,  поле напротив Больницы Пущинского научного центра РАН
	Турьев С.Н. – Главный врач БПНЦ РАН

	МАУ «Дворец Спорта «Ока»
	Московская область, г. Пущино, поле за магазином «ДИКСИ» до автостоянки
	Кузнецов В.В. – Директор МАУ «Дворец Спорта «Ока»

	МАДОУ д/с КВ № 8 «Росинка» г.о. Пущино
МАДОУ д/с КВ № 7 «Семицветик» г.о. Пущино
	Московская область, г. Пущино, тупик проспект Науки мкр. Д; поле между домом № 2 мкр. Д и МАДОУ д/с КВ № 8 «Росинка»
	Бирюкова Е.В. – заместитель главы администрации городского округа Пущино

	МБУК ЦКР «Вертикаль»
	Московская область, г. Пущино, территория поля вдоль забора ФИАН и поле между ул. Экспериментальный проезд и кинотеатром «Молодость»
	Сергеева В.А. – директор МБУК ЦКР «Вертикаль»

	МБУ «МФЦ г. Пущино»
	Московская область, г. Пущино, Парк имени генерала-майора Кузнецова
	Колмыкова С.А. – директор МБУ «МФЦ г. Пущино»

	МУП «ТВК»
	Московская область, г. Пущино, ул. Парковая
Территория оврага между мкр. В д. 21,22 и мкр. В д. 33,34; территория оврага между МБУДО «ДМШ им. А.А. Алябьева» и мкр. В д. 35
	Попов Н.В. – директор МУП «ТВК»

	Чеховский филиал АО «Мособлэнерго» Серпуховское ПО Пущинский участок
	Московская область, г. Пущино, территория по ул. Строителей
	Занозин А.А.– начальник участка филиала АО «МОСОБЛЭНЕРГО»

	УК «Инновация»
	Московская область, г. Пущино территория микрорайона «ФИАН», мкр. В д.35
	Коршаков С.И. – директор УК «Инновация»

	ООО «УО Флагман»
	Московская область, г. Пущино, дворовая территория мкр. «Д» возле д. № 20, 20а
	Клам А.В. – директор ООО «УО Флагман»

	ФГБОУ ВО «ПущГЕНИ»
	Московская область, г. Пущино, территория от дома № 32 мкр. В до таблетки; территория рядом с кортами возле Дома ученых
	Дулясова Марина Веденеевна -и.о. ректора ФГБОУ ВО «ПущГЕНИ»

	ФИЦ ПНЦБИ РАН

	Грабарник П.Я. – директор ФИЦ ПНЦБИ РАН

	Дом ученых

	Карсакова Л.В. – директор Дом ученых Пущино

	Семейный центр «ТРИ ПОКОЛЕНИЯ»
	Московская область, г. Пущино, территория Дом Быта
	Головнина Н.О. - директор семейного центра «ТРИ ПОКОЛЕНИЯ»

	КЦСО
	Московская область, г. Пущино, Изумрудный остров
	Кузьминов А.М. - директор ГБУ СО МО «Пущинский комплексный центр социального обслуживания»

	МКУ «ЕДДС ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУЩИНО»
	Московская область, г. Пущино, территория Парка Победы
	Быханов А.И. – начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ администрации городского округа Пущино

	Пущинское городское отделение МОО ВООПИиК
	Московская область, г. Пущино, Усадьба
	Трошина М.В. – председатель Пущинского городского отделения МОО ВООПИиК

image1.jpeg